INDICAÇÃO Nº
3114
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido que peça estudos aos órgãos competentes a viabilidade de implantação de uma  Praça do Idoso no Município de Taiaçu em local a ser indicado pelo Poder Executivo.

JUSTIFICATIVA

Esta praça será de grande valia para os moradores de  Taiaçu uma vez que município é de pequeno porte e portanto não há muitos lugares para a concentração de pessoas virá de encontro aos anseios e necessidades da população, em especial as da 3ª idade que poderão se reunir com conforto e segurança.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 904380 091109 1726